
令和４年１月２７日 

関 係 各 位 

                           

                          医療法人 仁康会  

老人保健施設 桃源の郷 

 

新型コロナウイルス感染について 

（第２報） 

 

当施設へ入所されている利用者様７名ならびに当該入所部門に勤務する職員７名が新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当施設は、利用者様と職員の安全を最優先に考え、広島県東部保健所と協議（連携）の

うえ対応を行っております。 

今後とも当施設は、本件を受けより一層の注意喚起と対策の徹底を図り、新型コロナウ

イルスの感染拡大防止に努めてまいります。 

患者様、連携機関、関係者の皆様にはご心配をおかけしますが、何卒ご理解とご協力の

ほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルスによる一連の施設内感染が終結しました際は、改めまして本

ホームページにてご報告させていただきます。 

以上 

 


